
 

                                                                                                                                       

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 
dle § 50 a § 6 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

Sídlo: nám. Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň 

Zastoupený: 
Mgr. Petrem Brožem, vedoucím oddělení 
pozemkových úprav pro KPÚ pro Plzeňský kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: Realizace větrolamu TEO 1 v k.ú. Ves Touškov 

Sp. značka / č.j.: SP3021/2024-504101 / SPU 213442/2024/Beh  

UID dokumentu: spudms00000014616209 

Evidenční číslo VZ ve VVZ: --- 

číslo VZ v Úředním věstníku 
EU: 

--- 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. a) zákona; zjednodušené podlimitní 
řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

 
 
Oznamujeme Vám, že dne 30.05.2024 pod č. j. SPU 213440/2024/Beh, rozhodl Mgr. Petr 

Brož, vedoucí oddělení pozemkových úprav Krajského pozemkového úřadu pro Plzeňský kraj, 

Státní pozemkový úřad, jednající jménem zadavatele Česká republika – Státní pozemkový 

úřad, v rámci veřejné zakázky s názvem Realizace větrolamu TEO 1 v k.ú. Ves Touškov na 

základě provedeného hodnocení a posouzení splnění podmínek účasti, o výběru dodavatele. 

 

Vybraný dodavatel: 

 

Obchodní firma / název / 

jméno / jména a příjmení: 
Kateřina Teplá 

Sídlo/místo trvalého pobytu: Čikov 74, 67578 Čikov 

Právní forma 
Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona 

nezapsaná v obchodním rejstříku 

IČO: 07353464 

 

 

1) Odůvodnění výběru:  

 

Zadavatel pro posouzení a hodnocení nabídek, v souladu s ust. § 42 odst. 1 zákona pověřil 

komisi, která v souladu s podmínkami výzvy, zadávací dokumentace a zákona posoudila 

splnění kvalifikace, podmínek zadavatele a provedla hodnocení. Komise hodnotila včas 

a řádně doručené nabídky, které ve stanové lhůtě podali 3 dodavatelé. Po posouzení 



  

 
 

 

2 
 

nabídkových cen jednotlivých účastníků zadávacího řízení komise konstatovala, že nabídka č. 

3 obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu.  

 

Komise při hodnocení postupovala tak, že nejprve provedla hodnocení nabídek dle způsobu, 

který zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách. Dále přistoupila u nabídky, která se v rámci 

hodnocení umístila na prvním místě, k posouzení splnění podmínek účasti účastníka v 

zadávacím řízení podle § 37 zákona a současně komise posoudila nabídku podle § 113 

zákona. Komise v této nabídce identifikovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu a nalezla i 

další nedostatky v podané nabídce, a proto vyzvala dodavatele na prvním místě 

k doplnění/objasnění nabídky. Po doplnění chybějících dokladů/objasnění nabídky tak komise 

uvedla, že nabídka splňuje veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení a doporučila 

zadavateli rozhodnout o zadání realizace veřejné zakázky vybranému dodavateli. 

Na základě závěrečného konstatování komise po provedeném hodnocení nabídek 

dle § 119 zákona a posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení dle § 37 zákona 

zadavatel rozhodl, že ekonomicky nejvýhodnější nabídkou splňující nejlépe kritéria pro zadání 

této veřejné zakázky je nabídka účastníka: Kateřina Teplá, IČO: 07353464, Čikov 74, 675 78 

Čikov (dále jen „dodavatel“). 

 

2) Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

Dodavatel prokazuje kvalifikaci prostřednictvím poddodavatele: 

 GEODING, spol. s r.o., IČO: 00205541, se sídlem Na Pankráci 1597/76, Nusle, 
140 00 Praha 4 (dále jen „poddodavatel“) 
 

Základní způsobilost byla dodavatelem doložena doklady: 

 čestným prohlášením o splnění kvalifikace ze dne 22.04.2024 - § 74 odst. 1 písm. 
a), b), c), d), e) 

 výpisem z evidence rejstříku trestů ze dne 15.04.2024 

 potvrzením z FÚ – potvrzení ze dne 11.01.2024 

 potvrzením z OSSZ – potvrzení ze dne 12.01.2024 

 výpisem z živnostenského rejstříku ze dne 15.04.2024 
 
Základní způsobilost byla poddodavatelem doložena doklady: 

 čestným prohlášení o splnění kvalifikace ze dne 28.05.2024 - § 74 odst. 1 písm. 
a), b), c), d), e) 

 Výpisem z evidence rejstříku trestů – výpis z rejstříku trestů PO ze dne 
16.04.2024 + výpis z rejstříku trestů pro FO Marcela Benešová (statutární orgán) 
ze dne 11.04.2024 + výpis z rejstříku trestů pro FO Jiří Prokop (statutární orgán) 
ze dne 11.04.2024 

 Potvrzením z FÚ – potvrzení ze dne 07.11.2023 + 23.04.2024 

 Potvrzením z OSSZ – potvrzení ze dne 28.11.2023 + z 17.04.2024 

 Výpisem z OR ze dne 16.04.2024 

 Výpisem z živnostenského rejstříku ze dne 16.04.2024 
 
Rovněž bylo dodáno potvrzení, jehož obsahem je závazek jiné osoby k poskytnutí plnění 
určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel 
oprávněn disponovat při plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba 
prokázala kvalifikaci za dodavatele.  

 



  

 
 

 

3 
 

 
3) Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: 

 

a) profesní způsobilost podle § 77 zákona: 

 

1. výpis z obchodního rejstříku – doloženo viz výše 

2. doklad, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, 
tj. v oborech:  

 živnostenské oprávnění pro předmět podnikání Poskytování služeb pro 
zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost, tj. živnost 
volná, předmět podnikání Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 
až 3 živnostenského zákona; dodavatel: doloženo výpisem z živnostenského 
rejstříku ze dne 15.04.2024 

 živnostenské oprávnění pro předmět podnikání Výkon zeměměřických 
činností; poddodavatel: doloženo výpisem z obchodního rejstříku ze dne 
16.04.2024 

3. doklad, že je odborně způsobilý nebo disponuje osobou, jejímž prostřednictvím 
odbornou způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky odborná 
způsobilost jinými právními předpisy vyžadována:  

 osvědčení o autorizaci pro ověřování výsledků zeměměřických činností 
udělené dle zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění 
některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon č. 200/1994 Sb.“), s rozsahem uvedeným v ustanovení § 16f 
odst. 1 písm. a) a písm. c) zákona č. 200/1994 Sb., doloženo, č. položky 
v seznamu fyzických osob: 2888/2020 a 2885/2020 

 

b) technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. a), b) zákona 

byl předložen seznam významných služeb poskytovaných v posledních 3 letech, který 
prokázal, že dodavatel realizoval min. 3 obdobné služby charakteru výsadby větrolamu, 
biokoridoru, biocentra či plošného interakčního prvku, v rozsahu každé z nich ve výši 585 
000 Kč bez DPH. 
 

 Biokoridor Babice u Rosic, objednatel: Babice u Rosic, září 2021–listopad 2021, 
stručný popis: Výsadba, oplocenky, založení louky, péče, cena bez DPH: 
1 359 222 Kč,  

 Vylepšení vegetace Ďáblice, objednatel Město Ďáblice, jaro 2020–prosinec 
2022, stručný popis: Výsadba, založení louky, péče, cena bez DPH: 
1 126 270,95 Kč 

 Biokoridor Beřovice, objednatel SPÚ ČR, 2022, Výsadba, založení louky, péče, 
cena bez DPH: 1 358 823,66 Kč. 

 

4) Další skutečnosti: 

Dodavatel doložil potvrzení o pojištění požadované článkem VIII, odst. 1 návrhu smlouvy o 
dílo. 

 

 



  

 
 

 

4 
 

Poučení 

Proti výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 zákona. Námitky musí být 

zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne uveřejnění na profilu zadavatele. 

Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem dle § 211 odst. 5 zákona musí probíhat 

elektronicky. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti výběru dodavatele uzavřít 

smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 

 

S pozdravem 

 

V Plzni dne 30.05.2024  

 

 

…………………………………. 

Mgr. Petr Brož 

vedoucí oddělení pozemkových úprav 

Krajského pozemkového úřadu pro Plzeňský kraj 

Státní pozemkový úřad 

 

 

 

Příloha: Zpráva o hodnocení nabídek 

 

 

 


	OLE_LINK1
	OLE_LINK2

		2024-05-30T10:39:13+0000
	Mgr. Petr Brož




